
Załaduj tramwaj energią 

Napędzanie tramwaju poprzez pedałowanie rowerem? Jest to możliwe, o
czym będzie można się przekonać 10 sierpnia 2023 r. podczas zawodów na
energorowerach. Wydarzenie zaplanowano przed CKK Jordanki oraz w
Galerii Copernicus, a stanowi ono zapowiedź otwarcia nowej linii
tramwajowej w Toruniu.

„Załaduj się dobrą energią” – tak brzmi hasło przewodnie otwarcia nowej linii. Zanim
25 sierpnia 2023 r. ruszymy prawdziwymi tramwajami na prawdziwe tory, Miejski
Zakład Komunikacji w Toruniu zaprasza torunian do udziału w zabawie na
energorowerach. Napędzane siłą mięśni rowery stacjonarne wytwarzać będą prąd, a
ten wprawi w ruch miniaturowe tramwaje poruszające się po makiecie torowiska.
Komu uda się wytworzyć najwięcej prądu, ma szansę na upominek.

Zabawa zostanie przeprowadzona 10 sierpnia 2023 r. dwukrotnie:

w godz. 10:30-12:30 na placu przed CKK Jordanki,
w godz. 16:00-19:00 w Galerii Copernicus.

Tego dnia podany do publicznej wiadomości zostanie także program wszystkich
wydarzeń związanych z  otwarciem linii tramwajowej. Zapraszamy serdecznie
mieszkańców do jazdy na energorowerach, a potem, 25 sierpnia 2023 r. do udziału
w inauguracji nowej linii.

Przypomnijmy, że budowa linii tramwajowej na północ Torunia była największym
zadaniem realizowanego przez Gminę Miasta Toruń za pośrednictwem Miejskiego
Zakładu Komunikacji projektu „Poprawa funkcjonowania komunikacji miejskiej w
Toruniu – BiT-City II”. Dzięki wsparciu z unijnego Funduszu Spójności zostały także
zmodernizowane i zazielenione torowiska, zakupiono nowoczesne tramwaje,
autobusy elektryczne i hybrydowe oraz wozy techniczne.

Sponsorzy imprezy otwarcia linii tramwajowej: Balzola, Intop, Pesa, Solaris, Mera
Systemy, Intermarche, B-ACT, Ster Group, Mentor SA, Kancelaria Gorczyca &
Klempert Radcowie Prawni, Kancelaria Ostrowski i Wspólnicy

Partnerzy: Bank Pekao, BGK

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zaladuj-tramwaj-energia


Patroni medialni: Radio Gra, Raport Tramwajowy

Współpraca: CKK Jordanki, Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury, Stowarzyszenie
Wędka, Toruński Klub Miłośników Komunikacji Miejskiej, Galeria Copernicus
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